PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Толстовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2020 №  13                                                                               п. Толстовский
	О приостановлении отдельных положений решения Толстовского сельского Совета депутатов от 12.04.2018 № 10 «Об утверждении  Положения о бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края».

В соответствии с законом Алтайского края от 06.05.2020 № 27-ЗС «О приостановлении действия отдельных положений закона Алтайского края «О бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае»,
сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 9, 10 части 3 статьи 10, части 1 статьи 12 (в части срока), пункта 9 части 1 статьи 15, части 2 статьи 16, части 1 статьи 19 (в части срока).

2. Исполнение бюджета муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год осуществляется с учетом положений решения Толстовского сельского Совета депутатов от 12.04.2018 № 10 «Об утверждении  Положения о бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края» и Федерального закона от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году».
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную      планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов  (В.В. Елисова).
	Исполняющий обязанности
	Председатель  сельского  Совета

	главы сельсовета             Л.Н. Смородина
	депутатов                         С.П. Булгаков

№ 7-СС